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ERRATA  DA SEGUENCIA DA NUMERAÇÃO DOS ITENS DO TERMO DE 

REFERENCIA- PREGÃO ELETRONICO   Nº 38/2024 
Onde Lia - se “ 

 

450 

UND 

Indicador Biológico Para Autoclave com Esterilização a vapor 
monitorando os esporos bacteriano resistente ao calor o Geobacillus 
stearothemophilus ATCC 7953 

111 

450 

UND 
Indicador Quimico Para Autoclave- Integrador para Esterilização a vapor 

classe 5     

112 08 UND INTRACATH 16G X 12 1.7 X 30.5CM. 

113 08 UND INTRACATH 19G X 12 1.1 X 30.5 

114 250 FR IODO DEGERMANTE 1L 

  115 

250 

FR 
IODO TÓPICO 1L 

116 2.00
0 

UND 
Jaleco descartável em tnt com viés e amarração transpassada  com 

gramatura n 40 

117 3.00
0 

UND 
Jaleco descartável em tnt com viés e amarração transpassada  com 

gramatura n 20 

118 150 UND KIT  INALACAO INFANTIL 

119 150 UND KIT INALACAO ADULTO  

120 600 UND LÂMINA BISTURI Nº 10  

121 600 UND LÂMINA BISTURI Nº 11 

122 600 UND LÂMINA BISTURI Nº 15 

123 

05 

UND 

LARINGOSCÓPIO KIT COMPLETO C/ LÂMINAS CURVAS  COM 

LAMPADAS  N 0,N 0 1,N 02    N03 ,N 04, N 05 LÂMINAS RETAS COM 

LAMPADAS N 0, N 01, N  02 , N 03 , N 04,N 05 COM CABO INFANTIL E 

ADULTO  

124 10.000 UND LENÇOL  Lençol TNT c/elástico branco   gramatura 20-tam-2x0,90m 

125 200 RL LENÇOL DESCARTÁVEL 70CM ROLO COM 50M  

126 900 CX LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM  -P 100UNID 

127 100 CX LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL SEM PO TAM -  M   100UNID 

128 600 CX LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX  TAM -M   100UNID 

129 
70 

CX LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM -G   100UNID 
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130 
20 

CX LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM- EXTRA G   100UNID 

131 500 PAR LUVA ESTÉRIL Nº 6.5 

132 700 PAR LUVA ESTÉRIL Nº 7 

133 700 PAR LUVA ESTÉRIL Nº 7,5 

134 500 PAR LUVA ESTÉRIL º 8 

135 60 UND MALHA TUBULAR 06CM  COM 15 METROS 

136 60 UND MALHA TUBULAR 10CM COM 15METROS 

137 60 UND MALHA TUBULAR 20CM COM 25 METROS 

138 100 
 

UN
D 
 

MANTA TÉRMICA, MATERIAL:ALUMINIZADA, TIPO:ISOLANTE 

TÉRMICO, MODELO:COBERTOR, DIMENSÕES:CERCA DE 2,10 CM DE 

COMPRIMENTO POR 1,40 CM, ESTERILIDADE:USO ÚNICO 

139 36.0
00 

UN
D 

MÁSCARA CIRÚRGICA  (MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ 
ELASTICO) 

140 3.00
0 

UN
D 

MÁSCARAS N 95 

141 1,20
0 

UN
D 

MICROPORE  2,5MM X 10 M 

142 1,00
0 

UN
D 

MICROPORE 100MM X 4,5M 

143 

240 

 
UN
D 

FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:0, 

COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, AGULHADO 

ESTERILIDADE:ESTÉRIL 

144 

480 
UN
D 

FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0 

COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, AGULHADO 

ESTERILIDADE:ESTÉRIL 

145 

480 

 
UN
D 

FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:3-
0 COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, AGULHADO 
ESTERILIDADE:ESTÉRIL 

146 

480 

 
UN
D 

FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 4-
0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, AGULHADO 
ESTERILIDADE:ESTÉRIL 

148 

240 

 
UN
D 

FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:5-
0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, AGULHADO 
ESTERILIDADE:ESTÉRIL 

.” 

LEIA-SE “ 

111 

450 

UND 

Indicador Biológico Para Autoclave com Esterilização a vapor 
monitorando os esporos bacteriano resistente ao calor o 
Geobacillus stearothemophilus ATCC 7953 
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112 
450 

UND 
Indicador Quimico Para Autoclave- Integrador para Esterilização a vapor 

classe 5     

113 08 UND INTRACATH 16G X 12 1.7 X 30.5CM. 

114 08 UND INTRACATH 19G X 12 1.1 X 30.5 

115 250 FR IODO DEGERMANTE 1L 

116 
250 

FR IODO TÓPICO 1L 

117 2.00
0 

UND 
Jaleco descartável em tnt com viés e amarração transpassada  com 

gramatura n 40 

118 3.00
0 

UND 
Jaleco descartável em tnt com viés e amarração transpassada  com 

gramatura n 20 

119 150 UND KIT  INALACAO INFANTIL 

120 150 UND KIT INALACAO ADULTO  

121 600 UND LÂMINA BISTURI Nº 10  

122 600 UND LÂMINA BISTURI Nº 11 

123 600 UND LÂMINA BISTURI Nº 15 

124 
05 

UND 

LARINGOSCÓPIO KIT COMPLETO C/ LÂMINAS CURVAS  COM 

LAMPADAS  N 0,N 0 1,N 02    N03 ,N 04, N 05 LÂMINAS RETAS COM 

LAMPADAS N 0, N 01, N  02 , N 03 , N 04,N 05 COM CABO INFANTIL E 

ADULTO  

125 10.000 UND LENÇOL  Lençol TNT c/elástico branco   gramatura 20-tam-2x0,90m 

126 200 RL LENÇOL DESCARTÁVEL 70CM ROLO COM 50M  

127 900 CX LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM  -P 100UNID 

128 100 CX LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL SEM PO TAM -  M   100UNID 

129 600 CX LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX  TAM -M   100UNID 

130 
70 

CX LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM -G   100UNID 

131 
20 

CX LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX TAM- EXTRA G   100UNID 

132 500 PAR LUVA ESTÉRIL Nº 6.5 

133 700 PAR LUVA ESTÉRIL Nº 7 
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134 700 PAR LUVA ESTÉRIL Nº 7,5 

135 500 PAR LUVA ESTÉRIL º 8 

136 60 UND MALHA TUBULAR 06CM  COM 15 METROS 

137 60 UND MALHA TUBULAR 10CM COM 15METROS 

138 60 UND MALHA TUBULAR 20CM COM 25 METROS 

139 100 

 

UN
D 
 

MANTA TÉRMICA, MATERIAL:ALUMINIZADA, TIPO:ISOLANTE 

TÉRMICO, MODELO:COBERTOR, DIMENSÕES:CERCA DE 2,10 CM DE 

COMPRIMENTO POR 1,40 CM, ESTERILIDADE:USO ÚNICO 

140 36.0
00 

UN
D 

MÁSCARA CIRÚRGICA  (MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ 
ELASTICO) 

141 3.00
0 

UN
D 

MÁSCARAS N 95 

142 1,20
0 

UN
D 

MICROPORE  2,5MM X 10 M 

143 1,00
0 

UN
D 

MICROPORE 100MM X 4,5M 

144 

240 

 
UN
D 

FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:0, 

COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, AGULHADO 

ESTERILIDADE:ESTÉRIL 

145 

480 
UN
D 

FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:2-0 

COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, AGULHADO 

ESTERILIDADE:ESTÉRIL 

146 
480 

 
UN
D 

FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO:3-
0 COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, AGULHADO 
ESTERILIDADE:ESTÉRIL 

147 
480 

 
UN
D 

FIO DE SUTURA, MATERIAL:NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO 4-
0, COR:PRETA, COMPRIMENTO:45 CM, AGULHADO 
ESTERILIDADE:ESTÉRIL 

.” 

Permanece inalterado as demais cláusulas do TR e Edital.  

 

Sapopema, 12 de novembro de 2024 

 
Dirce de Fátima V. de Oliveira 

Pregoeira 
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